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* پیروزی رزمندگان فلسطینی در ۷ اکتبر یک پیروزی راهبردی است. این پیروزی 
با اقدامات  و عملیات های جنایتکارانه و به شهادت  رساندن کودکان غزه توسط رژیم 
کودک کش اســرائیل به هیچ وجه از بین رفتنی نیســت. خلاصه این رژیم شکست 
خورده هم تحت هیچ شــرایطی به گذشــته خودش برنخواهد گشت و در یک کلام 

صهیونیست ها دیر یا زود باید بگذارند و بروند.
فدایی 
*حماس را باید بسیار فراتر از یک شاخه نظامی که ماجرای ۷ اکتبر را به وجود آورد 
دید. چرا که حماس هم اداره بالفعل قلمرو حدود دو میلیون نفری در غزه را برعهده 
 دارد و هم یک جنبش آزادیبخش ملی  اســت. اگر اســرائیل بر فرض هم واقعاً بتواند 
حماس را به عنوان یک ســازمان از بین ببــرد، اما نابودی آن به عنوان یک جنبش 

ملی  غیرممکن است.
طحانیان

*آنچه که در ۷ اکتبر توسط حماس صورت گرفت یک حادثه دفعی و ناگهانی نبود 
که از خلأ بیرون آمده باشد. بلکه در واقع فوران خشمی بود که ناشی از دهه ها اشغال 
طولانی مدت و محاصره و تحقیر یک ملت توسط اشغالگران است. با این حساب حماس 
اعتقاد یک ملت به رهایی است. فلذا به تعداد غیرنظامیانی که اسرائیل در غزه به شهادت 

می رساند به اعضای حماس افزوده خواهد شد. در یک کلام حماس ماندنی است.
شادمان

*با اعتقاد به سنت های الهی عرض می کنم ، همان طور که مقاومت عراق ، اشغالگران 
آمریکا را تحقیر کرد. امروز هم مقاومت فلسطین، رژیم صهیونیستی را تحقیر خواهد 
کرد. فقط باید مقاوم بود و در میدان ماند که فلســطینی ها از این نظر خود را نشان 

داده اند.
مسعودی

* حال امروز سران بی غیرت و خائن برخی ازکشورهای عربی همان است که مولای ما 
امیرالمؤمنین در سرزنش اصحابِ سست پیمانش فرمود: انِکَُّمْ وَاللهِ لکََثیرٌ فیِ البَْاحَاتِ 
ایاَتِ.. به خدا قسم جمعیّت شما در مجالس بزم زیاد است، اما در زیر  قَلیِلٌ تحَْتَ الرَّ

پرچم های میدانِ نبرد اندک! 
ناسوتی

* آقای ظریف! لطفا بفرماییــد جنابعالی اصولا تجربه جنگیدن دارید که حالا برای 
دیگران نسخه می پیچید که ما نمی توانیم به جای مظلومان بجنگیم؟

کمایی
* تحریم یکی از مهم ترین سلاح ها برای به زانو درآوردن صهیونیست ها و حامیان غربی 

آنهاست و تمامی کشورهای اسلامی باید این مسئله را عملیاتی کنند.
فاتحی 
*استقلال راهبردی جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی و اعتماد نکردن به 
غرب در موقعیت های گوناگون سبب شده است که امروز ایران در مسیر موفقیت ها قرار 
بگیرد. به همین دلیل عرض می کنم الگوی انقلاب اسلامی نجات منطقه است. بی جهت 
نیست که آمریکا و اسرائیل تلاش می کنند ایران الگوی کشورهای منطقه قرار نگیرد.
جزایری

* تجمع فوق العاده اندونزیایی ها در حمایت از غزه  شباهت زیادی با حضورچند میلیونی 
تهرانی ها در نماز جمعه به امامت ولی امرمسلمین امام خامنه ای دارد. درود برشرف 
و غیرت مســلمانان و نیز پیروان ادیان دیگر که این گونه از این سفاک صهیونیستی 

اعلام انزجار می نمایند.
سربندی فراهانی
* بیش از یک ماه از جنایات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی در غزه گذشت اما مردم 
فلسطین حاضر به ترک سرزمین خود نیستند، چون می دانند اگر بروند هرگز برگشتی 
در کار نیست. تراژدی میلیون ها آواره در اردن، لبنان و سوریه پیش چشم آنهاست.
خاتون آبادی
* با توجه به سفر هیئت عالی رتبه افغانستان به ایران انتظار ما این است که در تمامی 
مذاکرات موضوع حق آبه اولویت اول باشد. طرف افغانستانی باید بپذیرد که حق آبه 
مردم ایران را بدهد و آب به داخل ایران جاری بشود. طبیعتا رخ دادن این کار مسیر 

را برای بقیه توافقات دوکشور هموار می کند.
تورانی

* با پیروزی انقلاب اسلامی از ابتدا شـعار ما حمایت از مستضعفان در سراسر جهان 
بود. مردم ما نیز همواره جلوتر از مقامات مسئول گام برداشته و برای کمک رسانی به 
مستضعفان در سراسر جهان به ویژه مردم مظلوم فلسطین همواره در صحنه حضور 
داشــته اند. بنابراین اختلاف نظر بین مردم و مسئولان در اصل حمایت از مظلومان و 

مستضعفان جهان وجود ندارد.
تبریزی

*آقــای روحانی در بیانیه خود که پس از ثبت نــام در انتخابات دوره جدید مجلس 
خبرگان صادر کرده خطاب به مردم آورده آیا حاضرید آینده خودتان را به یک گروه 
اقلیت واگذار کنید. نکته جالب ماجرا این جاســت که کسی مردم را از رأی به اقلیت 
می ترســاند که محبوبیتش در سال های پایانی ریاست جمهوری  پنج درصد بود. در 
حال حاضر هم جرأت حضور در مجامع عمومی حتی با محافظ را ندارد. و مردم بعد 

از اتمام دولتش شیرینی پخش کردند.
اثنی عشری

* اعتقاد ایران مبنی بر اینکه کشورهای منطقه باید سرنوشت شان را خود به دست 
بگیرند و تحولات منطقه ای باید بدون مداخلات قدرت های فرامنطقه ای حل شــود، 
ضرورتی اســت که توجه به آن می توانــد امروز همه بحران های منطقه حتی بحران 

فلسطین را هم حل کند.
فیض اللهی

*با اینکه بیش از ۷۰ درصد داوطلبان نامزدی در انتخابات مجلس دوازدهم توســط 
هیئت های اجرائی تأیید صلاحیت شده اند اما عده ای که نانشان در بحران سازی است 
به بهانه رد صلاحیت چند نماینده فعلی مجلس و چند چهره پر سر و صدا با هدف 
جنجال  ســازی طوری وانمود می کنند که انــگار ۱۰۰ درصد داوطلبان ردصلاحیت 

شده اند.
کاکاوند

* در اوج کرونا در کشورمان که با بی تدبیری دولت وقت آمار فوتی ها به روزانه۷۰۰ 
نفر رسید، غربی ها برای سیاه نمایی تیتر می زدند که ویروس کرونا در یک کشور ۸۵ 
میلیون نفری، در هر ۱۳ دقیقه یک نفر را می کشد! ولی در برابر خبر اینکه یک رژیم 
گرگ صفت از جمعیت ۲ میلیون نفری، در هر ۱۰ دقیقه یک کودک فلســطینی و 
هر ۵ دقیقه یک فلسطینی را به شهادت می رساند خفقان گرفته اند! کرونا اکثرا افراد 
مسن را می کشت! ولی رژیم جعلی اکثرا کودکان را به شهادت می رساند! هیچ  چیزی 

در جهان حتی کرونا بدتر از رژیم غاصب کودک کش نیست و نخواهد بود.
عنبری

* ســرطان روده سومین سرطان شایع و یکی از کشنده ترین هاست. تشخیص آن تا 
دیروز نیاز به کولونوسکوپی داشت که دردآور و گران بود. حالا دانشمندان ایران کیتی 
ساخته اند که می تواند با سرعت بیشتر و هزینه کمتر این سرطان را تشخیص دهد. 
خدا را شــکر که امروز به همت جوانانمان در جایگاه دومین سازنده کیت تشخیص 

سرطان روده در جهان قرار گرفته ایم.
میری

خبرنگار BBC: در بیمارستان شفا
نه سلاحی بود و نه رزمنده حماس!

خبرنگار شــبکه دولتی انگلیس اذعان کرد بیمارستان شفا در نزدیکی 
 ســواحل غزه که مورد حمله جنایتکارانه ارتش اسرائیل قرار گرفت، فاقد 

هر گونه نیروی نظامی حماس و اسلحه بوده است!
اورلا گورین خبرنگار بی بی سی گزارش داد: ما توانستیم با دکتر احمد 
مخللاتی در داخل بیمارســتان شفا صحبت کنیم. او که عصبانی و ناامید 
بود گفت: »صلیب سرخ و دولت های بریتانیا و آمریکا کجا هستند؟ آیا همه 
منتظرند همه ما این جا بمیریم و بعد بگویند ما مردم خوبی بودیم؟« این 
جراح پلاستیک از وحشتی گفت که عملیات سربازان و جست وجوی اتاق 
به اتاق در میان کارکنان و بیماران داخل ساختمان بیمارستان شفا ایجاد 
کرده است. او گفت نیروهای اسرائیلی افرادی را که در روزهای اخیر تلاش 
می کردند بیمارستان را ترک کنند هدف قرار می دادند و تعدادی کشته شدند.

این پزشک به ما گفت که هرگز نه حتی یک اسلحه یا نه حتی حضور 
حماس را در بیمارستان ندیده است. دکتر مخللاتی اصرار داشت که فقط 
غیرنظامیان در بیمارستان حضور دارند و ارتش اسرائیل را برای ارائه مدرکی 
دال بر فعالیت حماس در آنجا به چالش کشــید. او گفت بیمارستان بدون 
برق، اکســیژن و آب اســت. به گفته او، شش نوزاد نارس در روزهای اخیر 
جان خود را از دســت دادند و او نگران اســت که بقیه هم به دلیل کمبود 
اکسیژن و کمبود برق »یکی یکی« از دست بروند. دکتر مخللاتی گفت که 
پزشکان به دلیل کمبود تجهیزات از جمله دستگاه تنفس مصنوعی قادر به 

کمک به یک بیمار سوختگی نبودند و مجبور شدند »بگذارند او بمیرد«.
این در حالی است که بی بی سی قبلا به نقل از ارتش اسرائیل گفته بود 
بیمارستان شفا قلب تپنده حماس است. پیتر لرنر، سخنگوی ارتش اسرائیل 
اندکی پس از شــروع عملیات گفت: »هدف ما این است در جست وجوی 
حماس، در هر جا که مخفی شده، به آنجا برویم. محوطه بیمارستان مرکز 

اصلی عملیات و شاید حتی قلب تپنده و مرکز ثقل آنها باشد«.
در همین حال، کانال ۱۳ اســرائیل پس از اشــغال بیمارستان توسط 
نظامیان صهیونیســت گفت: یک شکست اطلاعاتی مرگبار دیگر؛ برخلاف 
آنچه پیش بینی می شد، بیمارستان الشفاء در غزه، خالی از هرگونه سلاح و 

تجهیزات نظامی بوده است.
واشنگتن پست: ترامپ درباره حمله ایران

به پایگاه عین الاسد دروغ گفت
روزنامه آمریکایی ضمن بررسی ادعای اخیر ترامپ ثابت کرد که او درباره 

حمله ایران به پایگاه عین الاسد دروغ گفته است.
دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق آمریکا، اخیرا مدعی شده بود ایران 
قبل از حمله موشــکی به پایگاه عین الاسد، با او تماس گرفته و این حمله 
نمایشی را هماهنگ کرده بود. او گفته بود: »پیش از حمله از مقامات ایران 
با او تماس گرفتند و گفتند موشک های دقیقی به اهدافی غیرموثر می زنیم تا 
انتقام گرفته باشیم و شما هم پاسخی ندهید. آنها ۱۸ موشک شلیک کردند 
که ۵ موشک در هوا منفجر شده و بقیه نیز در اطراف پایگاه عین الاسد فرود 

آمد که هیچ تلفات و خساراتی نداشت.«
اما واشنگتن پست با استناد به اسناد و مدارک غیرقابل تردید، ادعای 
ترامپ را دروغ و خلاف واقع دانست. این روزنامه، ضمن ارزیابی ادعای اخیر 
ترامپ نوشــت: تصویر ماهواره ای از پایگاه عین الاسد پس از حمله موشکی 
ایران نشان می دهد برخی تاسیسات و ساختمان های این پایگاه در اثر حمله 

موشکی منهدم شده اند.
بنا به گفته عادل عبدالمهدی، نخســت وزیر وقت عراق، او پس از نیمه 
شب )حمله( هشداری از ایران دریافت کرده است که واکنش ایران به ترور 
سردارســلیمانی در شــرف آغاز است. سخنگوی وی در آن زمان گفت که 
فقط به او گفته شده بود ایران مکان هایی را هدف قرار می دهد که نیروهای 

آمریکایی در آن حضور دارند، اما مکان ها مشخص نشده بود.
در همیــن حال، اطلاعات نظامی ایالات متحده نظاره گر ایران بود که 
موشک هایش را با سوخت مایع پر می کرد و فرض بر این شد که هدف به 

احتمال زیاد یک پایگاه نظامی آمریکا در عراق خواهد بود. 
ژنرال کنت مک کنزی، فرمانده وقت ســنتکام، منتظر ماند تا از طریق 
آخرین عکس های ماهواره ای مطمئن شود که ایران موشک های خود را به 
روی هدف قفل کرده اســت، قبل از اینکه به حدود نیمی از ۲ هزار سرباز 

آمریکایی دستور تخلیه پایگاه عین الاسد را بدهد. 
اولین موشک در ساعت ۱:۳4 بامداد روز حمله )۸ دی ماه ۱۳9۸( به 

پایگاه عین الاسد اصابت کرد.  رگبار حملات موشکی ایران ۸۰ دقیقه طول 
کشید و ۱۱ موشک از ۱6 موشک به پایگاه اصابت کرد. به طور معجزه آسایی، 
هیچ کس کشته نشد- اما مک کنزی به سی بی اس نیوز آمریکا گفت که اگر 
دستور تخلیه سریع پایگاه را صادر نمی کرد، ۱۰۰ تا ۱۵۰ آمریکایی کشته 
یا زخمی شده و ۲۰ تا ۳۰ هواپیما منهدم می شدند. یک پیمانکار آمریکایی 

در حین پناه گرفتن در محل دچار حمله قلبی مرگبار شد. 
ترامپ در ابتدا به این واقعیت می بالید که هیچ کس در حمله موشکی 
ایران کشته نشده، اما در نهایت مشخص شد که ۱۱۰ سرباز دچار آسیب های 
مغزی شــده اند که ۳۵ نفر از آنها بــرای معالجه به آلمان و ایالات متحده 

فرستاده شدند. 
واشنگتن پست در ادامه نوشت: ترامپ ۲ ادعای دروغ در مصاحبه اخیر 
خود مطرح کرد نخســت اینک ادعا کرد که پس از ســرنگونی یک پهپاد 
آمریکایی به عراق ضربه زد، اما در واقع حمله را لغو کرد و دســتیارانش را 
شوکه کرد. او همچنین ادعا می کند که ایران به او هشدار داده است که به یک 
پایگاه آمریکایی حمله خواهد کرد و  موشک ها را به اطراف پایگاه خواهد زد. 

این ادعای ترامپ مزخرف است، در واقع ایران یک هشدار مبهم بدون 
معرفی هدف حمله به نخســت وزیر عراق داده بود و بیشتر موشک ها هم 
به داخل پایگاه اصابت کردند. هیچ کس کشته نشد، اما این بیشتر نتیجه 

تخلیه خوب برنامه ریزی شده بود تا برنامه ریزی ایران برای نبود تلفات. 
واشنگتن پست همچنین به دیدار شینزو آبه نخست وزیر وقت ژاپن با 
رهبر ایران در تهران در همان سال حمله موشکی ایران به عین الاسد اشاره 
کرده و ادعای ترامپ درباره تماس مقامات ایرانی با او را با استناد به اظهارات 
آیت الله خامنه ای در دیدار با نخست وزیر ژاپن که حاوی پیامی از سوی ترامپ 
برای او بود، رد کرده و نوشــت، وقتی رهبر ایران به قاصد ترامپ گفت که 
هیچ علاقه ای به پیام ترامپ ندارد و حتی ترامپ را شایســته مخاطب قرار 
دادن نمی داند، چطور ممکن است مقامات ایرانی با ترامپ تماس گرفته و 

حمله به پایگاه موشکی عین الاسد را با او هماهنک کرده باشند!
مرعشی: جبهه اصلاحات انتخابات را
تبدیل به برگه سوخته برای خود کرد

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران ضمن انتقاد از جبهه اصلاحات 
گفت این جبهه با نرسیدن به تصمیم درباره انتخابات مجلس، آن را تبدیل 

به برگه سوخته برای خود کردند.
حســین مرعشی به روزنامه ســازندگی اظهار کرد: جبهه اصلاحات و 
نزدیکان این جبهه پیشاپیش از انتخابات ۱4۰۲ برای مجلس کناره گیری 

کردند.
او به عنوان نقد به جبهه اصلاحات گفت: تعبیری که در جلسات دارم 
این اســت که این انتخابات برای اصلاح طلبان برگ سوخته است. چون از 
ابتدا هم در مورد استفاده از برگ انتخابات به تصمیم نرسیده بودند و رها 
کردند. به این دلیل که به تصمیم نرسیده بودند، الان دیگر انتخابات برای 

اصلاح طلبان برگ سوخته است.
وی درباره این سؤال که آیا تغییر ترکیب جبهه اصلاحات در این تصمیم 
مؤثر بود؟، گفت: نه تاثیری نداشت. کلًا اصلاح طلبان از بنیان به انتخابات 
ورود نکرده و پیشاپیش انتخابات را واگذار کردند. این برگ سوخته ممکن 
اســت به ما لطمه بزند و آنچه اصلاح طلبان باید به آن فکر کنند این است 
که چگونه با این برگ ســوخته برخورد کنند که اگر شرایطشان را بهبود 

نمی بخشد- که نمی بخشد- اوضاع را بدتر نکند.
مرعشــی در پاسخ به این سؤال که »بنابراین پرونده انتخابات مجلس 
دوازدهم برای اصلاح طلبان بسته شده؟«، می گوید: ما در حزب کارگزاران 
سازندگی در تلاش هستیم تا دوستان اصلاح طلب مان را متقاعد کنیم، افرادی 
که احتمالاً حوزه هایی تایید صلاحیت می شوند و صلاحیت شان مورد تایید 
اصلاح طلبان اســت را مورد توجه قرار دهیم و در آن حوزه ها در انتخابات 
مشارکت کنیم. البته این مشارکت مشروط است و باید منتظر نتیجه نهائی 
بررســی صلاحیت ها بمانیم. به هر صورت این مسئله در حزب ما مصوب 
شده و در حال صحبت و رایزنی با دوستان دیگرمان در این زمینه هستیم.

یادآور می شــود حزب کارگزاران بر خلاف برخی احزاب اصلاح طلب از 
مشارکت در انتخابات دفاع کرده و نامزدهای متعددی را هم برای ثبت نام 

گسیل داشته است.
حسین مرعشی اواخر اسفند ۱4۰۱ درباره دو دستگی در جبهه اصلاحات 
و کناره گیــری اجباری بهزاد نبوی از ریاســت آن گفته بود: »آقای نبوی 
همیشـه در شرایط اجمـاع آراء رئیس  می  شد. اگر اجماع نباشد ، ایشان از 
پذیرش مجدد مسئولیت پرهیز می  کند. جبهه اصلاحات چند عضو حقوقی 
دارد کــه به رغم این  که اقلیت خیلی کوچکی هســتند اما صدای خیلی 
بلندی دارند. آنها گاهی اوقات مطالبی را می  گویند که شنیدن این نـــوع 
پرخاش ها خیلی شایســته نبوده است. از این جهت برای ایشان دلخوری 

به وجود آمده است«.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، 11 اسفند سال جاری 
برگزار می شــود. هر چه به اســفند ماه نزدیک می شویم، فضای انتخابات 

پررنگ تر می شود. 
رقابت سالم انتخاباتی واجد شرایطی است که متاسفانه بسیاری از مدعیان 
اصلاحات اصرار دارند که از آن تخطی کرده و آن را زیر پا بگذارند. این جریان 
سیاسی در هر دوره ای از انتخابات تقریبا یک روند تکراری را در مواجهه با 

مسئله انتخابات طی می کند. به این موارد توجه کنید:
1- اولین مرحله جدی رقابت های انتخاباتی، ثبت نام در انتخابات است. 
نگاهی به سابقه عملکرد جریان مدعی اصلاحات نشان می دهد آنها در بسیاری 
از موارد گر چه در ظاهر به گونه ای رفتار می نمایند که رغبتی به حضور در 
انتخابات ندارند، اما در حقیقت به صورت چراغ خاموش ، برای رقابت انتخاباتی 

و تصاحب کرسی های مجلس آماده می شوند.
بر همین اساس در تابستان سال جاری شاهد بودیم که- به دلیل انجام 
ثبت نام به صورت غیرحضوری و الکترونیکی- مدعیان اصلاحات به طور مکرر  
حضور خودشــان در انتخابات را در   هاله ای از ابهام و با ذکر شرط و شروط 

فراوان مطرح می کردند. 
ایــن اقدام با دو هدف عمــده صورت می گرفت؛ نخســت آنکه نظر 
افکار عمومی را به خود جلــب کرده و حضور یا عدم حضور خود را مهم و 
 تعیین کننده جلوه دهند! و دیگر آنکه توجه حاکمیت را به خود معطوف کنند 
تا قید و شرط هایشان برای حضور در انتخابات را بپذیرد یا به اصطلاح عامیانه، 

ناز آنها را برای حضور در انتخابات بخرد!
به عنوان مثال یکــی از مدعیان اصلاحات در مقطــع ثبت نام گفته 
بود:»اگر قرار است مشکلات مردم و کشور کاهش پیدا کند، شرایط حضور  
اصلاح طلبان در انتخابات فراهم شود. در غیر این صورت تکلیف از روی دوش 

اصلاح طلبان برداشته خواهد شد.«
و اما بــا پایان مهلت مقرر برای ثبت نــام نامزدهای انتخابات مجلس، 
شنیده ها از محافل مدعیان اصلاحات حاکی از آن بود که این طیف با ترافیک 
کاندیدا برای ثبت نام مواجه بوده و به قول معروف فعالین این جریان سیاسی 

به صورت فله ای ثبت نام کردند. 
گفتنی است براساس آمار رســمی اعلام شده، 24 هزار و 982 نفر در 
انتخابات مجلس دوازدهم ثبت نــام کرده اند که در نوع خود رکوردی قابل 

ملاحظه و چشمگیر است.
2- دومین مرحله جدی رقابت های انتخاباتی، بررسی احراز صلاحیت 
کاندیداها اســت. احراز صلاحیت کاندیداها در دو مرحله صورت می گیرد، 
مرحله اول از ســوی هیئت های اجرائی و مرحله دوم نیز از سوی شورای 

نگهبان. 
جریان مدعی اصلاحات در این مرحله با ادعای نظارت یکطرفه از سوی 
نهادهای ذی ربط، مدعی می شود که اکثریت مطلق کاندیداهایش ردصلاحیت 
شــده و شانس حضور در انتخابات را ندارند. این ترفند تکراری در روزهای 

گذشته نیز تکرار شد. 
در همین رابطه دبیرکل حزب اشرافی کارگزاران گفت:»ظاهرا استراتژی 
نظام سیاسی از مشارکت حداکثری به انتخابات با مشارکت محدود اما با نتایج 

مطلوب تر، تغییر کرده است.«
این قبیل ادعاها در حالی است که بر اساس اظهارات رئیس ستاد انتخابات 
کشور از مجموع 24 هزار و 982 نفر داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
14 درصــد عدم تأیید و 14 درصد هم عدم احراز صلاحیت را از هیئت های 
اجرائی دریافت کرده اند و در مقابل، 72 درصد نیز احراز صلاحیت شده اند. 
با مقایسه مجموع ردصلاحیت ها و عدم احراز صلاحیت ها در ادوار مختلف 
مجلس پی می بریم که در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شاهد یکی از 
کمترین میزان ها بوده ایم. این عدد در مجلس ششم 26 درصد، در مجلس 
هفتم 31 درصد، در مجلس هشتم 28 درصد، در مجلس نهم 31 درصد، در 
مجلس دهم 45 درصد، در مجلس یازدهم 56 درصد و در مجلس دوازدهم 
28 درصد است)14 درصد ردصلاحیت و 14 درصد نیز عدم احراز صلاحیت(.
لازم به ذکر است که هیئت های اجرائی از فرماندار، رئیس ثبت احوال 
و نماینده دادگســتری به همراه هشت تن از معتمدان مردم در یک حوزه 
انتخابیه تشکیل می شــود. پس از ثبت نام داوطلبان، مدارک آنها از سوی 
وزارت کشــور به مراجع پنجگانه یعنی دســتگاه وزارت اطلاعات، فراجا، 
دادستانی، ســازمان اطلاعات سپاه و ثبت احوال کشور  ارسال شده و این 
دستگاه ها بررسی خود را انجام داده و نتیجه بررسی را در اختیار هیئت های 
اجرائی قرار می دهند و هیئت های اجرائی بر اســاس این مدارک، صلاحیت 

داوطلبان را بررسی می کنند.
و اما برخلاف فضاسازی های جریان تندرو اصلاح طلب، مسئله بررسی و 
احراز صلاحیت افراد برای تصدی مسئولیت های کلان و از جمله نمایندگی 

پارلمان، امری مرسوم و رایج در اقصی نقاط جهان است. 
در بسیاری از کشــورهای جهان فیلتری برای بررسی صلاحیت افراد 
وجود دارد و به هیچ عنوان اشخاص بدون بررسی صلاحیت، امکان حضور 

در نهادهای مختلف و از جمله پارلمان را ندارند. 
یکی از اهداف اصلی جریان تندرو مدعی اصلاحات در هجمه به احراز 
صلاحیت ها، توجیه شکست احتمالی در انتخابات است. این طیف از حالا با 
این فضاسازی ها می خواهد القاء کند که اصلا فرصتی برای حضور در انتخابات 
را نداشته است تا فردا و پس از شکست احتمالی در انتخابات، این شکست 
را این گونه سرپوش بگذارد و این گونه القاء کند که اصلا در انتخابات حضور 
نداشته است؛ این در حالی است که جریان مدعی اصلاحات همواره با ترافیک 

کاندیدا در انتخابات های مختلف مواجه بوده است.
3- سومین مرحله جدی رقابت های انتخاباتی، مقطعی است که تبلیغات 

کاندیداها انجام می شود. 
با پیگیری خط رســانه ای جریان مدعی اصلاحات از ماه های گذشته 
تاکنون به نظر می آید برنامه تبلیغاتی آنها برای رای آوردن و تخریب جریان 
مخالف )که از نظر آنها اولی متوقف بر دومی است!( متمرکز بر گفتمان  سازی 

دو مقوله باشد. 
 اولی همان کلیدواژه ادعایی »حاکمیت یکدســت« است که با القای 
وجود آن سعی دارند همه مشکلات را به آن نسبت دهند و راه برون رفت از 
این مشکل فرضی را حضور خودشان در صحنه قدرت نشان دهند و دومی 
القای »ناکارآمدی مجلس و دولت فعلی« است که به طور گسترده با سانسور 
موفقیت ها، پررنگ کردن نقاط ضعف ، ضریب دادن به حاشیه ها و حتی نوشتن 

دستاوردها به نام دولت قبلی دنبال می  شود.
طیف مدعی اصلاحات با این عملیات رسانه ای در پی سرپوش گذاشتن 
بر کارنامه غیرقابل دفاع خود در مجلس دهم و دولت های یازدهم و دوازدهم 
است. همان میراثی که دولت و مجلس فعلی همچنان مشغول دست و پنجه 
نرم کردن با آن بوده و تبعات آن همچنان در معیشت مردم دیده می شود. 

واقعیت این اســت که ناکارآمدی و بی کارنامگی مهم ترین راهنما در 
رفتارشناسی طیف تندرو مدعی اصلاحات است. این وضعیت منشا اصلی 
کنش ها و واکنش هایی از سوی مدعیان اصلاح طلبی است که ماهیت آن در 
حکم همان »نارنجک های دودزا« و بهانه ای برای فرار به جلو و فرافکنی است.

4- و اما بخش تنــدرو جریان مدعی اصلاحــات، در مقطع تبلیغات 
انتخاباتی، سوژه »تحریم انتخابات« را نیز دنبال می کند. رویکردی که همواره 
با بی اعتنایی قاطبه ملت ایران رو به رو شده است. به عنوان مثال انتخابات 
مجلس نهم در تاریخ 12 اسفندماه سال 1390 با مشارکت 63 % مردم برگزار 
شد؛ در آن مقطع شرکت نکردن طیف تندرو مدعی اصلاحات به هیچ عنوان به 
کاهش مشارکت نینجامید و اما نتیجه هرچه بود به کام مدعیان اصلاحات نبود. 
5- رفتارشناسی مدعیان اصلاحات حکایت از آن دارد که این طیف نه 
جنبه شکست در انتخابات را دارد و نه ظرفیت پیروزی در انتخابات. به عنوان 
نمونه در سال 1388 این جریان سیاسی، شکست در انتخابات را نپذیرفته و 
»دروغ تقلب« را مطرح کرده و جشن مشارکت 85 درصدی مردم در انتخابات 
را به آشــوب و التهاب بدل کرد. فعالین این طیف بعدها اعتراف کردند که 

»تقلب، اسم رمز آشوب بود«. 
این طیف سیاســی متاسفانه ظرفیت پیروزی در انتخابات را نیز ندارد. 
نشان به آن نشــان که هم در سال 92 و هم در سال 96 پس از پیروزی در 
انتخابات ریاســت جمهوری، مدعی شــدند که »اختیارات کافی نداریم و 
نمی توانیم کاری انجام دهیم«. ادعای »فقدان اختیارات کافی« و گره زدن 
همه امور به برجام و FATF موجب شد که در طول هشت سال، بسیاری از 
فرصت ها از دست رفت. کشته های روزانه 700 نفر بر اثر ابتلا به کرونا، تنها 
یکی از خروجی های مدیریت مدعیان اصلاحات است. روندی که خوشبختانه 
با روی کارآمدن دولت سیزدهم متوقف شده و شاهد سلسله اقدامات مثبت 

بدون برجام و اف  ای تی اف بوده ایم. 
6- و اما »دروغ تقلب« و »دروغ اختیارات محدود«، دو روی یک سکه 
است. سکه بی صداقتی در مواجهه با مردم و حاکمیت. جریان مدعی اصلاحات 
به  جای این قبیل رفتارهای تکراری، بهتر اســت کمی هم به صندوق رأی و 

نظر مردم احترام بگذارد. 
مردم عزیز ایران در مقاطع مختلف و از جمله در مقاطع برگزاری انتخابات 
 همواره ســربلند از آزمون بیرون آمده اند. ان شاءالله حضور پرشور مردم 
پای صندوق های رأی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

نیز چنین خواهد بود.

نه جنبه شکست دارند
نه ظرفیت پیروزی

یادداشت روز

مسعود اكبری

صفحه 2
پنج شنبه 2۵ آبان ۱۴۰2
2 جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره 2۳۴۴۶

امیرعبداللهیان در گفت وگو با معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه:

هیچ شانسی برای پیروزی رژیم صهیونیستی در جنگ وجود ندارد
سرویس سیاسی -

وزیر امور خارجه کشــورمان 
گفت: حملات رژیم صهیونیستی به 
مردم و شهروندان غزه انتقام جویانه 
است و هیچ شانسی برای پیروزی 
رژیم صهیونیستی در جنگ وجود 
دولت  هزینه های  و صرفــا  ندارد 
بزرگ ترین حامی  به عنوان  آمریکا 
رژیم صهیونیستی و مسئول تداوم 
جنگ را افزایش می دهد، فلذا لازم 
است تلاش ها بر آتش بس و توقف 

فوری جنگ متمرکز شود.
امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
خارجه جمهوری اســلامی ایران که در 
ادامه رایزنی هایش درباره اوضاع جاری 
در غزه به ژنو سفر کرده، روز چهارشنبه 
۲4 آبــان ماه بــا »مارتین گریفیتس« 
معاون دبیرکل ســازمان ملل متحد در 
امور بشردوستانه و کمک های اضطراری  

دیدار و گفت وگو کرد.
دکتر امیرعبداللهیان با اشــاره به 
تحولات اســفناک انســانی در غزه در 
نتیجه حمــلات رژیم صهیونیســتی، 
گفت: متأســفانه دامنــه حملات رژیم 
صهیونیســتی به غزه در حال گسترش 
اســت و لازم است برای توقف حملات 
رژیم صهیونیستی اقدامات فوری و مؤثر 
صورت گیرد. وی با اشاره به دیدارهای 
خود با مقامات حماس و دولت قطر در 
دوحه، تأکید کــرد: حماس برای اقدام 
درخصوص اســرای غیرنظامی آمادگی 
دارد و چنانچه رژیم اســرائیل دست از 
نسل کشــی در غزه بــردارد، گروه های 
مقاومت نیز دســت از حملــه متقابل 
برخواهند داشت. امیرعبداللهیان اظهار 
داشت: ادامه این شــرایط قابل تحمل 
نیســت و لازم  اســت حمــلات رژیم 

صهیونیستی فورا متوقف شود.
وزیر امور خارجه بر ضرورت ارسال 
فوری کمک های انسان  دوستانه به اندازه 
کافی تاکید کرد و گفت: حملات رژیم 
صهیونیستی به مردم و شهروندان غزه 
انتقام جویانه است و هیچ شانسی برای 
پیروزی رژیم صهیونیســتی در جنگ 
وجود ندارد و صرفــا هزینه های دولت 
آمریکا به عنوان بزرگ ترین حامی رژیم 
صهیونیســتی و مسئول تداوم جنگ را 

افزایش می دهد، فلذا لازم است تلاش ها 
بر آتش بس و توقف فوری جنگ متمرکز 
شــود. امیرعبداللهیان به نشست اخیر 
سران سازمان همکاری اسلامی در ریاض 
اشاره کرد و گفت: در چارچوب کارگروه 
ایجاد شده در این نشست، آماده ایم برای 
تحقق اهداف نشست ریاض برای کمک 
به مــردم غزه و کارگروه ایجاد شــده، 

هرگونه کمک لازم را انجام دهیم.
وی گفت: برخــلاف ادعای طرف 
آمریکایــی، میزان ارســال کمک های 
انسانی به غزه بسیار ناچیز و در حد صفر 
اســت و لازم است سازمان ملل در این 
زمینه به طور فوری و جدی اقدام  نماید.

وزیر امور خارجه خواستار مدیریت 
قــوی و فوری ســازمان ملل برای رفع 
کامل انسداد مرز رفح و ارسال کمک های 

انسان دوستانه به غزه شد.
برای تحقق  امیرعبداللهیان گفت: 
صلح و امنیت در منطقه ســازمان ملل 
می تواند روی ظرفیت جمهوری اسلامی 
ایران حساب باز کند. مارتین گریفیتس 
نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، به 
تبیین تلاش های سازمان ملل، دبیرکل 
این ســازمان و شخص خود در ارتباط 
با موضوعات انسانی، ارسال کمک های 
انسان دوســتانه به غزه و مســئله اسرا 
پرداخت. وی مسئله  اسرا  را  مهم خواند 
و بر ضرورت یافتــن راه حلی برای این 
موضوع تاکید کرد. گریفیتس همچنین 
تامین نیازهای اساســی مردم در غزه 

به ویژه مسئله سوخت را مهم دانست. 
وی همچنین نســبت به وضعیت 
وحشتناک  بیمارستان شفا ابراز نگرانی 

کرد و آن را یک تراژدی توصیف کرد.
به گزارش فارس، گریفیتس افزود: 

نگرانی بزرگ تر مرتبط با افزایش دامنه 
جنگ در غزه اســت. وی از تلاش های 
جمهوری اسلامی ایران برای جلوگیری 
از گســترش دامنه جنــگ در منطقه 
قدردانــی کــرد و بر ضــرورت تقویت 
تلاش ها برای توقف جنگ و پایان دادن 
به شرایط نگران کننده جاری تاکید کرد.

رایزنی تلفنی وزرای خارجه
 ایران و قطر درباره وضعیت غزه

خبر دیگر اینکه، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران و شیخ محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی نخســت وزیر و 
وزیر امور خارجه قطر شامگاه سه شنبه 
۲۳ آبــان ماه در گفت وگــوی تلفنی، 
درخصــوص آخرین تحــولات مربوط 
به  فلســطین و تهاجم جــاری رژیم 
صهیونیستی علیه غزه گفت وگو کردند.

تلفنی موضوع  این گفت وگوی  در 
بمباران مقر کمیته قطری بازسازی غزه 
مورد توجه قرار گرفت. همچنین وزرای 
خارجه جمهوری اســلامی ایران و قطر 
تداوم نسل کشی در غزه و وضعیت بسیار 
بحرانی انسانی را مورد بررسی قرار داده و 
بر ضرورت توقف فوری جنایات جنگی 
علیه غزه و امدادرســانی فوری به مردم 

بی پناه فلسطین تأکید کردند.
وزرای امور خارجه دو کشور علاوه  بر 
این، درخصوص آخرین وضعیت تلاش ها 
و ابتکارات دیپلماتیک برای توقف تهاجم 
وحشــیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه 

تبادل نظر کردند.
امیرعبداللهیان:آمریکا 

ژست ارسال کمک های بشردوستانه 
به غزه گرفته است

حســین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان درخصوص اهداف این 

سفر و ملاقات هایی که صورت می گیرد، 
اظهار داشت: در این سفر ما پیگیر ارسال 
گســترده کمک های بشردوستانه برای 
مردم غزه و دیدارهایی با مقامات سازمان 

ملل و صلیب سرخ جهانی هستیم.
در  کرد:  تصریــح  امیرعبداللهیان 
شرایطی که آمریکایی ها همه گونه سلاح 
از جمله سلاح های فسفری و ممنوعه را 
از مسیر قبرس و یا به صورت مستقیم 
از تمــام پایگاه هــای خود در سراســر 
منطقه به تل آویو ارسال می کند و این 
بمب ها بر ســر مردم مظلــوم و مقاوم 
غزه ریخته می شــود، اما برای ارســال 
کمک های بشردوســتانه آمریکا بیشتر 
ژســت اینکه ما به دنبــال کمک های 
بشردوستانه هســتیم را گرفته است و 
در عمل اتفاق مهمی رخ نمی دهد. وی 
خاطرنشان کرد: ما از وزیر خارجه آمریکا 
نقل قول هایی را شنیدیم که وی گفته 
 است ما به دنبال این هستیم که روزانه

۵۰۰ کامیــون به داخل نــوار غزه وارد 
بشــود، اما با پیگیری هایی که به عمل 
آمده روزانه ۲۵ یا حداکثر 4۰ کامیون 
وارد غزه می شود که سه چهارم آب بوده 
و فاقد دارو، غذا و سایر نیازهای اساسی 
امیرعبداللهیان گفت:  مردم غزه است. 
همزمان با سفر بنده، وزیر خارجه رژیم 
جعلی اسرائیل هم خود را شتابان به ژنو 
رسانده و تعدادی از خانواده های اسرای 
اسرائیلی را با برای مظلوم نمایی به ژنو 
آورده است، این در حالی است که بیش 
از 6 هزار اسیر فلسطینی از جمله تعداد 
زیادی زن و کودک در زندان های رژیم 
اشغالگر اســرائیل قرار دارند. وزیر امور 
خارجه بیان داشت: ما از سه هفته پیش 
در دیداری که با رهبر سیاسی حماس 
در دوحه داشتیم اسماعیل هنیه موافقت 
خود را با آزادی فوری غیرنظامیانی که 
نزد حماس هســتند، اعلام کرد، اما در 
گفت وگوها، تبادل پیام ها و تلاش هایی 
کــه برای توقف جنگ در منطقه وجود 
دارد، طرف اســرائیلی تاکنون شرایطی 
را که بتواند به آزادی این اســرا سرعت 
ببخشد، را نپذیرفته است. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی تلاش 
دارد که به این بهانه جنگ، کشــتار و 

نسل کشی را در غزه ادامه دهد.

گفت و شنود

چرا برنگشتی؟!
گفت: تازه چه خبر؟!

گفتم: جــو بایدن، رئیس جمهــور آمریکا خطاب به اســرای 
صهیونیست گفته است » مقاومت کنید! ما می آییم «!

گفت: کجا می آیند؟! 
 گفتم: منظورش این اســت که به غزه می آینــد و آنها را آزاد 

می کنند!
 گفــت: یک ماه و چند روز اســت که همه توانشــان را به میدان آورده 
و دســت به هر جنایتی زده انــد تا آنها را آزاد کنند ولی نتوانســته اند هیچ 

غلطی بکنند.
گفتم: دانش آموزی وسط کلاس به معلم گفت؛ آقا اجازه! دستشویی 
دارم! معلم گفت؛ برو ولی زود برگرد و دانش آموز از کلاس خارج شد 
ولی برنگشت. فردا معلمش پرسید؛ مگه نرفته بودی دستشویی؟ پس 

چرا برنگشتی؟! گفت؛ آقا اجازه، منظورم دستشویی خونه مون بود!

اولین دور گفت و گوهای دوجانبه 
معاونیــن وزرای خارجه جمهوری 
اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
معاون  دکتــر صفری  میزبانی  به 
خارجه  وزیر  اقتصادی  دیپلماسی 

کشورمان برگزار شد.
در این مذاکرات، سرگئی ریابکوف 
معاون وزیر خارجه روسیه و فرستاده ویژه 

این کشور در امور بریکس پس از تبریک 
عضویت کشورمان در این گروه، به آغاز 
ریاست دوره ای روسیه از ابتدای ژانویه 
۲۰۲4 اشاره کرد و اولویت های روسیه 
در خصوص بریکس را در دوران ریاست 
کشورش بر این سازمان تشریح کرد. مقام 
روس همچنین گزارشی مشروح از سوابق 
و پیشــینه اقدامات بریکس ارائه نمود. 

صفری نیز در این دیدار حوزه فعالیت های 
بریکس را بسیار گسترده و متنوع توصیف 
کرد. طرف ایرانی همچنین عزم جدی 
کشورمان برای حضور فعال در این گروه 
را بیــان کرد و گفت وزارت امور خارجه 
ایــران نهایت تلاش خــود را در ایفای 
نقشی مؤثر و سازنده در بریکس به کار 
خواهد بســت. در این دور از مذاکرات 

در خصــوص فعالیت هــای بریکس در 
زمینه هــای اقتصادی، مالــی، تجارت، 
انرژی، حمل ونقل، پارلمانی، کشاورزی، 
فن آوری های نوین، علمی - پژوهشــی، 
بهداشــت، فــن آوری اطلاعات، محیط 
زیســت، هوا - فضا، ورزشی، فرهنگی، 
جوانان و همچنین توســعه بریکس در 

آینده تبادل نظر شد.

گفت وگوهای دوجانبه ایران و روسیه در خصوص بریکس

سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
گفت: 159 دستاورد در حوزه های 
اکتشاف  سوخت،  چرخه  مختلف 
ترکیبات  رادیوداروها،  معــادن، 
پرتودهی،  ســامانه های  دوتره، 
رونمایی  موارد  دیگر  و  پلاســما 

کردیم.
بهروز کمالوندی، سخنگو و معاون 
امــور بین الملل، حقوقــی و مجلس 
ســازمان انرژی اتمی درباره برگزاری 
نمایشگاه دستاوردهای ۲ ساله دولت 
مردمی در موزه دفاع مقدس استان قم 
اظهار کرد: در نمایشگاه دستاوردهای 
۲ ســاله دولــت مردمــی و در غرفه 
سازمان انرژی اتمی ایران بخش هایی 
از دســتاوردهای صنعت هسته ای در 
یک سال گذشــته به نمایش گذاشته 

شده است.
وی افزود: در یک سال گذشته از 
حدود ۱۵9 دســتاورد در حوزه های 
اکتشــاف  ســوخت،  چرخه  مختلف 
ترکیبات دوتره،  رادیوداروها،  معادن، 
پلاســما  پرتودهــی،  ســامانه های 

و دیگــر مــوارد رونمایــی کرده ایم.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی با 
اشاره به گستره وسیع کاربرد فناوری 
هســته ای در صنایــع و حوزه هــای 
گوناگون بیــان کرد: اکنــون از این 
امکان برخورداریم که با اســتفاده از 
فناوری هسته ای و در بخش اکتشاف 
و به وسیله هواپیما، بالگرد و پهپاد تا 
عمق ۱۵ هزار متری را شناسایی کنیم.

استفاده  اینکه  بیان  با  کمالوندی 
از فناوری هسته ای در حوزه سلامت 
و بهداشت و درمان روند رو به رشدی 
داشته است؛ گفت: همچنین در حوزه 
پزشکی شاهد انعقاد قرارداد برای تولید 
حدود 66 نمونه رادیودارو با ســازمان 

غذا و دارو وزارت بهداشت هستیم.
از  برخــی  کــرد:  تاکیــد  وی 
درمانی  و  تشــخیصی  رادیوداروهای 
در زمینه تشــخیص و درمان بیماری 
ســرطان در کشــور تولید شــده که 
کیفیت آنها در حد نمونه های جهانی 
است. معاون سازمان انرژی اتمی ایران 
تصریح کــرد: یکی از دیگر حوزه های 

فعــال در صنعت هســته ای مربوط 
بــه بخش آب ســنگین و مشــتقات 
آن اســت؛ این محصول و مشــتقات 
آن اســتفاده های مختلفی در بخش 
شــیمیایی و دارویــی دارد که از آن 
جمله می توان به اســتفاده از آنها به 
بخش ســلامت و برای تشــخیص و 

درمان بیماری ها اشاره کرد.
کمالونــدی بــا بیــان اینکه به 
حتــم جنس داروهــای آینده بر پایه 
ایزوتوپ هــای پایــدار خواهــد بود، 
افزود: این داروهــا برخلاف داروهای 
شــیمی درمانی اثر مخــرب نخواهند 
داشــت. لازم بــه ذکر اســت که آب 
سنگین تولید شده در ایران و مشتقات 
که  نمونه هاســت  آن جزو بهتریــن 
مشتریان فراوانی در اروپا، آسیا، آمریکا 

و روسیه دارد.
وی ادامه داد: از دیگر دستاوردهای 
سازمان انرژی اتمی ایران می توان به 
کاربرد پرتوها اشــاره کــرد زیرا این 
فناوری نقــش فراوانی در حوزه مواد 
غذایی، کشاورزی، سلامت و بهداشت 

دارد؛ به عنوان مثال اخیراً یک نمونه 
شتاب دهنده در کشور تولید و رونمایی 
شــد که به واســطه تحریم هــا به ما 
فروخته نمی شــد و این شرایط سبب 
شــد تا این سامانه را به  صورت بومی 
در داخل کشــور تولیــد کنیم و هم 
اکنون این دســتگاه بــرای صادرات 

مشتری دارد.
اتمی  انرژی  سخنگوی ســازمان 
ایران گفت: در نمایشگاه دستاوردهای 
۲ ســاله دولت مردمی ســعی شــد 
تــا حداقــل دســتاوردهای برخی از 
حوزه هــای مهم صنعت هســته ای از 
جمله رادیو داروها و کاربرد پرتوها که 
در کشــاورزی، بهداشت و سلامت و 
صنعت نقش داشته و رابطه مستقیمی 
بــا زندگی مردم دارد، برای آشــنایی 

مردم به نمایش گذاشته شود.
وی در پایان گفت: این نمایشگاه 
فرصتی برای آشــنایی عموم مردم با 
کشورمان  افتخارآفرین  دستاوردهای 
در حوزه های مختلف از جمله صنعت 

هسته ای است.

کمالوندی خبر داد

رونمایی از ۱۵۰ دستاورد هسته ای طی یک سال گذشته

نکته

1- در جریان حملات مشــترک آمریکا و داعش به سوریه، 
دخترک 7 ساله ای که به شدت مجروح شده و آخرین لحظه های 
عمر کوتاه خود را ســپری می کرد، با کلماتی که به سختی از 
دهان مجروحش خارج می شــد و آمیخته به ناله های دردناک 
بود، گفت » همه چیز را به خــدا خواهم گفت « ... و دقایقی بعد 
جان به جان آفرین تسلیم کرد و روح معصومش با فرشتگان به 

پرواز درآمد...
این روزها ماجرای غم انگیز آن دخترک ســوری نه یک بار 
و صد بار بلکه هزاران هزار بار در غزه به تکرار نشســته است 
و صهیونیســت های وحشــی و پلید طی چند هفته ای که از 
جنایات بی شرمانه شان در قتل عام مردم مظلوم غزه می گذرد، 
بیش از چهار هزار و ششــصد کودک مظلوم را همراه با مادران 
و پدرانشــان به خاک و خون کشــیده اند که جنایت هولناک 
دیروز شان در بیمارستان شــفا و قتل عام بیماران و کودکان 
یکی از ددمنشانه ترین آنهاست و ...  دنیا کماکان به تماشای این 
 صحنه های فجیع مشغول اســت ... کودکان شهید غزه به خدا

چه خواهند گفت؟
2- اســرائیل » پادگان نظامی« اســتکبار غرب در منطقه 
است که آمریکا به نمایندگی از ســایر دولت های غربی ، اداره 
آن را بر عهده  دارد. نیروهای مســتقر در این پادگان از میان 
وحشی ترین، رذل ترین و کثیف ترین موجودات روی زمین یعنی 
صهیونیست ها انتخاب شــده اند. این انتخاب با توجه به سابقه 
تاریخی صهیونیســت ها و جنایات فراوان آنها در طول تاریخ ، 
صورت گرفته است. این فرقه اگرچه تظاهر می کنند که یهودی 
هستند ولی بارها نشــان داده اند که نه فقط به حضرت موسی 

علیه السلام اعتقادی ندارند، بلکه اساساً دین باور نیستند.
3- حملات وحشیانه صهیونیست ها به باریکه غزه و قتل عام 
مردان و زنان و کودکان که به فجیع ترین شــکل ممکن صورت 
پذیرفته و ابعاد آن با ارســال تصاویــر و فیلم های این جنایت 
بزرگ به آگاهی تمامی مردم جهان رسیده است، موج گسترده 
و بی نظیری از اعتراض جهانیان بــه این جنایت هولناک را به 
دنبال داشــته تا آنجا که همه روزه شــاهد تظاهرات گسترده 
صدها هزار و در مواردی، تظاهرات میلیونی مردم در بســیاری 
از کشورهای جهان از جمله، آمریکا و تمامی کشورهای اروپایی 
هستیم. خیزش جهانی علیه صهیونیست های وحشی و آدم کش 
 بزرگ ترین دستاورد عملیات شــجاعانه طوفان الاقصی است.
چرا که اصلی ترین بهانه صهیونیســت ها برای اشغال سرزمین 
فلسطین یعنی مظلوم نمایی این فرقه وحشی را برباد داده است. 
4- موقعیت و شــرایط کنونی بهترین و آماده ترین مقطع 
زمانــی نه فقط برای محو رژیم صهیونیســتی، بلکه برای قلع 
 و قمع تمامی صهیونیســت های پلید از صحنه روزگار اســت.
چرا که امروزه تمامی مردم دنیا به تک تک صهیونیســت ها به 
عنوان جنایتکاران حرفه ای و قاتل کودکان و زنان بی پناه می نگرند 
و انتقام خون های به ناحق ریخته از تک تک صهیونیست ها را 
حرکتی انسان دوســتانه و اخلاقی می دانند. از این پس دیگر 
نباید هیچ نقطه ای از جهان برای صهیونیست ها امن باشد چرا 
که ریختن خون کثیف آنها یک وظیفه انسانی و اخلاقی است. 
این نکته در اظهارات بسیاری از شهروندان آمریکایی و اروپایي 
نیز دیده شده اســت. واکنش مردم در کشورهای اسلامی که 

جای خود دارد.
5- کشــورهای اســلامی برای مقابل با جنایات وحشیانه 
صهیونیست ها از امکانات و ظرفیت های فراوانی برخوردارند که 
قطع تمامی روابط آشــکار و پنهان سیاسی و اقتصادی با رژیم 
صهیونیستی، بستن شیرهای نفت و گاز به روی صهیونیست ها 
و حامیان آمریکایی و اروپایی آنها، مسدود کردن ترافیک دریایی 
خلیج فارس، باب المندب، دریای عمان، دریای سرخ و کانال سوئز 
به روی کشتی ها و شــناورهای متعلق به رژیم صهیونیستی و 

کشورهای حامی این رژیم و ... از جمله آنهاست ... 
و بالاخره انتظار از برخی کشورهای اسلامی آن است که به 
الگوی موفق جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مقاومت در مقابله 
بی امان با صهیونیست ها بپیوندند پیش از آن که ملت هایشان برای 

مقابله با رژیم صهیونیستی از دولت ها عبور کنند.

همه چیز را به خدا 
خواهند گفت!

حسین شریعتمداری


